1/3
N 70, Einbau-Kühlschrank, 122.5 x 56 cm
KI1413FD0
Sonderzubehör
KF1413S0 Türfront schwarz m Alu-Dekorra
KF1413Z0 Türfront weiß m Alu-Dekorrahme
Z10020 Flaschenablage
Der Einbau Kühlschrank mit vielen Komfortmerkmalen kann dank

EAN-Nummer : 4242004249016
Marke : Neff
Internationale Bestellbezeichnung : KI1413FD0
Produktkategorie : Kühlschrank
Frostfree System : Nein
Art der Installation : Vollintegrierbar
'!2E20AE-cejabg!
2/3
N 70, Einbau-Kühlschrank, 122.5 x 56 cm
KI1413FD0
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
Design
● LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
● TouchControl - Elektronische Temperaturregelung, exakt digital
ablesbar
● VitaControl - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
● Vollautomatische Abtauung im Kühlraum
● Superkühlen mit automatischer Deaktivierung
● Akustischer Türalarm
Kühlteil
● 6 Abstellflächen aus Sicherheitsglas (4 höhenverstellbar), davon 1
x VarioShelf, 1 x EasyAccess Shelf
● 4 Türabsteller, davon 1 Butter-/ Käsefach
Frischhaltesystem
● 1 FreshSafe2 Schublade; Nährstoffe bleiben bei erhöhter
Luftfeuchtigkeit bis zu 2x länger erhalten.
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 122.1 cm x 55.8 cm x 54.5 cm
● Nischenmaße (H x B x T): 122.5 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Anschlusswert: Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 2 x Eierablage
● Flaschenkamm
SONDERZUBEHÖR
● KF1413S0, KF1413Z0, Z10020
● EU19_EEK_D: D
● Total Volume EEC EU19: 211 l
● EU19_Volumen Kühlfächer_D: 211 l
● EU19_Volumen Tiefkühlfaecher_D: 0 l
● EU19_Energieverbr. Jahr geru_D: 81 kWh/a
● EU19_Klimaklasse_D: SN-ST
● EU19_Schnelleinfrierfunktion_D: nein
● EU19_Luftschallemission_D: 34 dB
3/3
N 70, Einbau-Kühlschrank, 122.5 x 56 cm
KI1413FD0
Maßzeichnungen